様式第４号（第６関係）

　年　　月　　日

　岩手県知事　　　　　　　　　　　　　様

（　　　市町村長　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者氏名）

エコ協力店いわて名称等変更届出書
　エコ協力店いわて認定制度実施要領第６第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　認定番号

　　　第　　－　　号

２　認定協力店
　　　小売店、サービス業を営む営業所、飲食店、宿泊施設の別

　　　所在地

　　　名　称

　　　業　種

３　変更の内容

　　　変更前

　　　変更後

４　添付書類等

(1)　変更の内容を示す書面、図面又は写真

(2)　その他○○○○○○（指定ＮＰＯ等）が必要と認める書類